
  

UUCHWAŁA NR XLVII/807/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku Rady Gminy Jaśliska 
o wprowadzenie zmian do uchwały nr XLVIII/992/14 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie Jaśliskiego Parku 
Krajobrazowego. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 16 ust. 4e ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2134 z późn. zm.). 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

Postanawia się nie uwzględnić wniosku Rady Gminy Jaśliska o wprowadzenie zmian 

do uchwały nr XLVIII/992/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 czerwca 2014r. w sprawie Jaśliskiego Parku Krajobrazowego przedstawionych 

w załączniku do uchwały nr XLIV/262/17 rady Gminy Jaśliska z dnia 15 września 

2017r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


